

V.H.S.H. s.r.o. Strakonice

Vyúčtování - Skatepark vícepráce

příloha č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o Dílo č.2022-00160

	počet	jednotky	cena za jed. (Kč)	cena celk. (Kč)
Příruba DN 80/3"	2	ks	409,00 Kč	818,00 Kč
vsuvka 3" pozink	2	ks	272,00 Kč	544,00 Kč
koleno 3" pozink	2	ks	468,00 Kč	936,00 Kč
redukce 3x2 1/2 pozink	1	ks	248,00 Kč	248,00 Kč
uklidňovací kus DN 65x40 cm	1	ks	1 949,00 Kč	1 949,00 Kč
Příruba varná DN 65	1	ks	196,00 Kč	196,00 Kč
Sada - SynoFlex DN 65 s uklidňujícím dílem	1	ks	12 168,00 Kč	12 168,00 Kč
elektrokoleno 90°d90	2	ks	942,00 Kč	1 884,00 Kč
iJOINT koleno svěrné d 63	2	ks	323,00 Kč	646,00 Kč
iOINT přechod svěrný d 63x2"	1	ks	195,00 Kč	195,00 Kč
Kohout kulový 2"	2	ks	2 595,00 Kč	5 190,00 Kč
vsuvka pozink 2"	2	ks	103,00 Kč	206,00 Kč
T kus pozink 2"	1	ks	164,00 Kč	164,00 Kč
Kohout hydrantový 1"/C	1	ks	1 203,00 Kč	1 203,00 Kč
Přípoj hydrantový 2"/C	1	ks	248,00 Kč	248,00 Kč
redukce pozink 3x2"	2	ks	222,00 Kč	444,00 Kč
T kus pozink 3"	1	ks	610,00 Kč	610,00 Kč
návarek DN 50/2"	1	ks	132,00 Kč	132,00 Kč
redukce varná 2x2 1/2"	1	ks	149,00 Kč	149,00 Kč
koleno varné 2 1/2"	1	ks	101,00 Kč	101,00 Kč
Příruba DN 80 točivá	2	ks	817,00 Kč	1 634,00 Kč
lemový nákržek d90	2	ks	362,00 Kč	724,00 Kč
drobný spotřební materiál	1	ks	788,00 Kč	788,00 Kč
montážní práce	14	hod	480,00 Kč	6 720,00 Kč
svářecí práce	4	hod	850,00 Kč	3 400,00 Kč
Celkem bez DPH				41 297,00 Kč
DPH 21%				8 672,37 Kč
Celkem včetně DPH				49 969,37 Kč